
DERSIN KODU ADI SINIFI EGITMEN ADI ODEV SON TESLIM TARIHI

İLH011202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD 1 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

İTS207 DİNİ MUSİKİ 1 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKKI TEKİN 19.06.2020

İLH202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 PROF.DR. YAVUZ FIRAT 19.06.2020

İLH202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 DOÇ.DR. ABDULLAH BENLİ 19.06.2020

İLH202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER ÖZBEK 19.06.2020

İPFP263 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 1 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MUSTAFA ATAK 19.06.2020

İLH011402 KURAN OKUMA VE TECVİD 2 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

İLH417 TÜRK İSLAM SANATLARI TARİHİ 2 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ FADİME ÖZLER 19.06.2020

İLH402 KUR'AN OKUMA VE TECVİD-IV 2 PROF.DR. YAVUZ FIRAT 19.06.2020

İLH402 KUR'AN OKUMA VE TECVİD-IV 2 DOÇ.DR. ABDULLAH BENLİ 19.06.2020

İLH402 KUR'AN OKUMA VE TECVİD-IV 2 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER ÖZBEK 19.06.2020

İLH402 KUR'AN OKUMA VE TECVİD-IV 2 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

İLH418 İSLAM HUKUK USULÜ 2 DOÇ.DR. DAVUT İLTAŞ 19.06.2020

İTS606 TÜRK TASAVVUF MUSİKİSİ 3 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKKI TEKİN 19.06.2020

İLH602 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI 3 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

İLH620 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ II 3 PROF.DR. MUHARREM AKOĞLU 19.06.2020

İLH620 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ II 3 PROF.DR. YUSUF BENLİ 19.06.2020

İLAHİYAT FAKÜLTESİ / İLAHİYAT



İLH620 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ II 3 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ABDULLAH ÖMER YAVUZ 19.06.2020

TİB605 KUR'AN'A ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 3 PROF.DR. İBRAHİM GÖRENER 19.06.2020

FDB603 KLASİK MANTIK METİNLERİ 3 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MAHMUT SAMİ ÖZDİL 19.06.2020

İPFP664 SINIF YÖNETİMİ 3 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MUSTAFA ATAK 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. ALİ KUŞAT 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. RAMAZAN ERTÜRK 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. MUSTAFA KARAGÖZ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. MUHARREM AKOĞLU 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. HACI YUNUS APAYDIN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. ABDULKADİR BAYAM 19.06.2020

FDB805 İSLAM SOSYOLOJİSİ 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ MUSTAFA DERVİŞ DERELİ 19.06.2020

TİB811 ÇAĞDAŞ İSLAM AKIMLARI 4 PROF.DR. YUSUF BENLİ 19.06.2020

İLH802 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 PROF.DR. YAVUZ FIRAT 19.06.2020

İLH802 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 DOÇ.DR. ABDULLAH BENLİ 19.06.2020

İLH802 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER ÖZBEK 19.06.2020

İLH8ÖDV BİTİRME ÖDEVİ II 4 PROF.DR. KENAN HAS 19.06.2020

İLH825 İSLAM FELSEFESİ TARİHİ II 4 PROF.DR. AHMET KAMİL CİHAN 19.06.2020

İLH825 İSLAM FELSEFESİ TARİHİ II 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ SALİH YALIN 19.06.2020

İLH824 DİN FELSEFESİ II 4 DOÇ.DR. CENAN KUVANCI 19.06.2020

İLH824 DİN FELSEFESİ II 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZCAN AKDAĞ 19.06.2020



İTS801 UYGARLIK TARİHİ 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKKI TEKİN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. HABİL NAZLIGÜL 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. SALAHATTİN POLAT 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. KADİR KINAR 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. MENDERES GÜRKAN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. MUHAMMET ŞEVKİ AYDIN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. SEBAHATTİN SAMUR 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. YAVUZ FIRAT 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. ABDULLAH BENLİ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ AHMET UYAR 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. MURAT SERDAR 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. HALİM ÖZNURHAN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. SÜLEYMAN DOĞANAY 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. DAVUT İLTAŞ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. SÜLEYMAN AKYÜREK 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. CENAN KUVANCI 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ CEMİL OSMANOĞLU 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. TEMEL YEŞİLYURT 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. KENAN HAS 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ OSMAN BAYDER 19.06.2020



İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. YUSUF BENLİ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MAHMUT SAMİ ÖZDİL 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZCAN AKDAĞ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ KÜBRA YILMAZ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. MUSTAFA ULU 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. HARUN IŞIK 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ MUSTAFA DERVİŞ DERELİ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MUSA KAZIM BAKIR 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ FATMA BETÜL ALTINTAŞ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ AHMET YILDIZ 19.06.2020



DERSIN KODU ADI SINIFI EGITMEN ADI ODEV SON TESLIM TARIHI

İLH202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 PROF.DR. YAVUZ FIRAT 19.06.2020

İLH202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 DOÇ.DR. ABDULLAH BENLİ 19.06.2020

İLH202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER ÖZBEK 19.06.2020

İLH214 MANTIK 1 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MAHMUT SAMİ ÖZDİL 19.06.2020

İLH417 TÜRK İSLAM SANATLARI TARİHİ 2 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ FADİME ÖZLER 19.06.2020

İLH402 KUR'AN OKUMA VE TECVİD-IV 2 PROF.DR. YAVUZ FIRAT 19.06.2020

İLH402 KUR'AN OKUMA VE TECVİD-IV 2 DOÇ.DR. ABDULLAH BENLİ 19.06.2020

İLH402 KUR'AN OKUMA VE TECVİD-IV 2 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER ÖZBEK 19.06.2020

TİB605 KUR'AN'A ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 3 PROF.DR. İBRAHİM GÖRENER 19.06.2020

FDB603 KLASİK MANTIK METİNLERİ 3 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MAHMUT SAMİ ÖZDİL 19.06.2020

İLH620 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ II 3 PROF.DR. MUHARREM AKOĞLU 19.06.2020

İLH620 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ II 3 PROF.DR. YUSUF BENLİ 19.06.2020

İLH620 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ II 3 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ABDULLAH ÖMER YAVUZ 19.06.2020

İLH602 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI 3 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

İTS606 TÜRK TASAVVUF MUSİKİSİ 3 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKKI TEKİN 19.06.2020

İLH825 İSLAM FELSEFESİ TARİHİ II 4 PROF.DR. AHMET KAMİL CİHAN 19.06.2020

İLAHİYAT FAKÜLTESİ / İLAHİYAT (İÖ)



İLH825 İSLAM FELSEFESİ TARİHİ II 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ SALİH YALIN 19.06.2020

İLH824 DİN FELSEFESİ II 4 PROF.DR. RAMAZAN ERTÜRK 19.06.2020

İLH824 DİN FELSEFESİ II 4 DOÇ.DR. CENAN KUVANCI 19.06.2020

İLH824 DİN FELSEFESİ II 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZCAN AKDAĞ 19.06.2020

İLH8ÖDV BİTİRME ÖDEVİ II 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ AHMET UYAR 19.06.2020

FDB805 İSLAM SOSYOLOJİSİ 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ MUSTAFA DERVİŞ DERELİ 19.06.2020

İLH802 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 PROF.DR. YAVUZ FIRAT 19.06.2020

İLH802 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 DOÇ.DR. ABDULLAH BENLİ 19.06.2020

İLH802 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER ÖZBEK 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. CELALEDDİN ÇELİK 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ MUHAMMED ESAT ALTINTAŞ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. KENAN HAS 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZCAN AKDAĞ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. MUSTAFA ULU 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. LÜTFULLAH CEBECİ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MUSA KAZIM BAKIR 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ABDULLAH ÖMER YAVUZ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ AHMET BEKTAŞ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ KÜBRA ZÜMRÜT ORHAN 19.06.2020



İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. ŞEFAETTİN SEVERCAN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. ERDOĞAN PAZARBAŞI 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DOÇ.DR. METİN PARILDI 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. AHMET KAMİL CİHAN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ FUNDA DEMİRTAŞ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. İBRAHİM GÖRENER 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ SALİH YALIN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. MUSTAFA ÜNAL 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKKI TEKİN 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. RAMAZAN ADIBELLİ 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 PROF.DR. ALİ ÇAVUŞOĞLU 19.06.2020

İPFP863 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER ÖZBEK 19.06.2020

İTS801 UYGARLIK TARİHİ 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKKI TEKİN 19.06.2020

TİB811 ÇAĞDAŞ İSLAM AKIMLARI 4 PROF.DR. YUSUF BENLİ 19.06.2020



DERSIN KODU ADI SINIFI EGITMEN ADI ODEV SON TESLIM TARIHI

DKA106 KUR'AN OKUMA BİLGİ VE BECERİSİ II 1 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

DKA218 KURAN OKUMA BİLGİ VE BECERİSİ IV 2 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

DKA314 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I 3 DOÇ.DR. MUSTAFA ÖZTÜRK 19.06.2020

DKA408 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL YÖNETİMİ 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ALPASLAN GÖZLER 19.06.2020

DKA410 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 4 DR.ÖĞRETİM ÜYESİ YÜKSEL ÇELİK 19.06.2020

DKA420 SANAT MÜZİĞİ 4 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKKI TEKİN 19.06.2020

DKA406 İSLAM'DA SANAT VE ESTETİK 4 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ FADİME ÖZLER 19.06.2020

İLAHİYAT FAKÜLTESİ / İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİL.ÖĞR.



DERSIN KODU ADI SINIFI EGITMEN ADI ODEV SON TESLIM TARIHI

DKA106 KUR'AN OKUMA BİLGİ VE BECERİSİ II 1 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

DKA218 KURAN OKUMA BİLGİ VE BECERİSİ IV 2 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YAKUP UZUN 19.06.2020

İLAHİYAT FAKÜLTESİ / İLKÖĞR. DİN KÜL. VE AHLAK BİL.ÖĞR.(İ.Ö.)


